
;i'iit'/lNtA - JU0. VRANCEA

DECLARATIE DE AV4R]E

. domiciliul SAT TULNICI.

de

CNP

cunoscAnd preverclerile art.292 din Codul penal privind falsul in
cI impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

avAnd funcfia
COMUNEI TULNICI

I/IUNA TULNICI, JUD" VRANCEA

larafii, declar pe proprie rdspundere

(5) alte categorii de

(titularul, solul/so1ia,

*1) Prin familie se infelege sotul/sofia qi copiii aflali in intretinerea

I. Bunuri innobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravi
terenuri extravilarLe, dacd se afl6 in circuitul civil.

; (1) luciu de ap6;

x2) La "Titular" se menfioneazl, in cazul bunurilor proprii, nu e proprietarului
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele ietarilor.

2. Clfldiri

NOTA:
Se vor declaua inclusiv cele aflate in alte t6ri.

t Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) de vacanf6; (4) spatii comerciale/de



produclie.
*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele ietarului (titularul, soful/so{ia,

rietarilor.copilul), iar in canil bunurilor in coproprietate, cota-parte, gi numele

II. Bunurinnobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole' gal

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii
iiahturi qi alte mijloace de transport

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, biju1s.li, obiec dr" art[ gi de cult, colec(ii dle art[ qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniurl cultural n fional sau universal, a clror valoare
insumati deplqegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor mi:nfiona toate bunurile aflate in proprietate,

Rominiei la momentul declardrii.
dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgegte 3.000 de euro
ultimele 12 luni

re, gi brunuri imobile instrlinate in

IV. Active linanciare



1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme ivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor depagerlte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financia din strdindtate.

xCategoriile indicate sunt: (l)
echivalente; (3) fonduri de investilii
acumulare (se vor declara cele aferente

conl curent sau echivalenle nclusiv card); (2)
sau echivalente, inclusiv
anului fiscal ante:rior).

,Drivate rle pensii
depozit bqncar sau
sau alte sisteme cu

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi
tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

dacl valoarea de pia{5 insumatd a

NOTA:
Se vor decllara inclusiv investiliile gi participdrile lin str[initate.



*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de

acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale;
valoare delinute de stat, certificate, obligaliuni); (2)

(3) tmprumuturi in nume personal.

3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insuma depigesc echivalentul a 5.000 de euro

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bununi achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depipegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declarra inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.



VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fafii de valoarea de piafi, din
partea unor persoane' organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi(i nafionale sau
institufii publice romineqti sau strline, inclusiv burrfe, ciedite, garanfii, decrontiri de cheltuieli, altele
decf,t cele ale ang:tjatorului, a ciror valoare individuall depdgegte 500 6le euro*,

i.I'aUuAl ":
.*ifrf . ,-

l.l. Titular Nlnilrtrt cAsl€{ Jy,"2N

1.2. Sot/sofie

1.3. Coprii

*Se excepteazd de la declarare cqdourile si trataliile uzua,le primite din partea rudelor de gradul I si al t l-
Iea

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, reatlizateinL ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiiscal, cu modific:irile qi crpmpletlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinltate.



I .1. Titular

1.2. SoJ/

1.3. Copii/

2. Venituri din qct; fit.e. :,.:. .r

2.1. Titular

2.2. So1/so1ie

3. Venitwri din cedlareafulosintei tunurilor

3.1. Titular

)
3.2. So1/sofie

4.1. Titular

4.2. Sof/sofie

5. Venituri din pensii

5.l. Titular

5.2" Soj/sotie

6.1. Titular

6.2. So!/sofie

iat :

7.1. Titular



7.2. So1/so1ie

I
7.3. Copii

8.1. Titular

/

I

8.2. So!/sofie

8.3, Copii

Prezenta der;larafie constituie act public Ai rlspund potrivit
caracterul incomprlet al datelor menfionate.

legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii

S/, s$ 2010

Semnitura


